PORTARIA nº 143,

                                 de 16 de dezembro de 2014.

           Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Tornar sem efeito a  Portaria 137, de 03 de dezembro de 2014, que exonerou Tatiane Muniz

Barbosa, como Coordenadora da Residência Multiprofissional em Saúde da Família e da Comunidade.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor